
Pos

1

2

3

4

5

6

Non Classificato

DNS

Num.

69

55

27

82

31

9

21

Nome

QUADRANA DANIELE

CHIODI ROMEO

MORELLI GIANLUCA

BIANCHINI RENATO

FANUCCHI FABIO

VENEZIA ANDREA

SAUNDERS JONATHAN

Classe

125  KZ2 NAZ

125  PRODRIVER AM

125  PRODRIVER AM

125  PRODRIVER AM

125  PRODRIVER AM

125  PRODRIVER AM

125  KZ2 NAZ

Giri

12

12

12

12

12

12

Diff

0.501

1.248

3.645

26.279

39.109

DNS

Tempo Totale

10:44.146

10:44.647

10:45.394

10:47.791

11:10.425

11:23.255

Tempo Migliore

53.130

53.103

52.978

53.155

53.245

53.764

Media

88,086

88,131

88,339

88,044

87,896

87,047

-

Nel Giro

10

8

7

8

5

7

0

Karting Club

MAX CARBON

BRT

C.I.K.

CFB

Telaio / Motore

KALY KART / TM

INTREPID / TM

INTREPID / TM

BIREL / TM

PCR / TM

CRG / TM

CRG / TM

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.501

Avg. Speed

87,185

Best Lap Tm

52.978

Best Spd

88,339

Best Lap by

27 - MORELLI GIANLUCA

Stampato: 04/03/2012 14:09:21

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo CHINAPPI

Direttore di gara Renato FIORUCCI

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

 3° TROFEO DEI CAMPIONI - 2a Prova

125 Prodriver AM + KZ2 Naz.

Prefinale

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:57:43

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

04/03/2012 13:50

RISULTATI

Ora Inizio: ______
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   ______


